CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº 2? s ~ , DE 1994.

O PRESIDENTE DA cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO

FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais, nos

termos da Resolução nº 079/93, e conforme consta do

processo nº 001675/94-CLDF,

RESOLVE:

Exonerar SANDYA TANIA MIRANDA LEITE REIS, ma

tricula 10.825-45, do Cargo Especial de Gabinete, CL

07, do Gabinete Parlamentar do Deputado Jonas Vetoracci.

Brasilia, ,j2.o de ~~de1994.

/I. "', c;l
I yv--- <-O ! w-......,

Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente